[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2018   № 117
д. Ивановское
О рассмотрении протеста заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 28.02.2018 № 7-2-2018
  Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 28.02.2018 № 7-2-2018 «На абзац 1 пункта 1.3. Правил благоустройства Ивановского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 24.11.2017 № 102»,

Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 28.02.2018 № 7-2-2018 «На абзац 1 пункта 1.3. Правил благоустройства Ивановского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 24.11.2017 № 102», удовлетворить.
         2. Внести в Правила благоустройства территории Ивановского сельского поселения, утвержденные Решением Совета депутатов Ивановского сельского поселения  от 24.11.2017  № 102 следующие изменения:
1.2. Абзац 1 пункта 1.3. главы 1 изложить в следующей редакции: «благоустройство территории - деятельность по реализации комплекса мероприятий, установленного правилами благоустройства территории муниципального образования, направленная на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан, по поддержанию и улучшению санитарного и эстетического состояния территории муниципального образования, по содержанию территорий населенных пунктов и расположенных на таких территориях объектов, в том числе территорий общего пользования, земельных участков, зданий, строений, сооружений, прилегающих территорий».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Зам. председателя Совета депутатов

Ивановского сельского поселения                                   Н.П. Свирина